2011 年 4 月 1 日

お客様各位

製品の受注・出荷状況について

平素は「アキュビュー」製品に格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。また、この度の震災で

被害を受けられた方々に、心よりお見舞い申し上げます。お客様には、製品供給において多大なるご

迷惑をお掛けしており、誠に申し訳ございません。

4 月 1 日（金）現在の配送状況を、下記の通りお知らせいたします。

記

 東北地方 東北地方以外

販売店さまへの

お届け

通常のお届けより 1 日前後遅れる可能性がございます。

お客さまご自宅

へのお届け

1 週間から 10 日程かかる可能性がございます。荷物の追跡も

困難なことから、できるだけ販売店さまにてお受け取りいただ

けますようご協力をお願いいたします。

お客様ご自宅へのお届けは、原則として佐川急便となります。

佐川急便が＜営業店での受け渡し＞と指定している地域への

お届けは承ることができませんので、予めご了承ください。

2011 年 4 月 1 日現在のお届け不可地域は次の通りです。

【岩手県】大船渡市、陸前高田市、釜石市、上閉伊郡、下閉伊

郡、気仙郡 【宮城県】石巻市、東松島市、気仙沼市、牡鹿郡、

本吉郡、亘理郡 【福島県】 南相馬市、双葉郡
※最新の情報につきましては、佐川急便の HP にてご確認ください。

「アキュビュー」ア

イケアサービス

現在、サービスを停止しております。ご不便をおかけいたしま

すが、今暫くお待ちいただけますようお願いいたします。

平常通り承ります

が、震災・計画停

電の影響により

通常よりも遅れる

場合がございま

す。

ご迷惑をおかけ

いたしますが、予

めご了承ください

ますようお願いい

たします。

この度の震災によりご迷惑、ご不便をおかけしておりますことを、改めてお詫び申し上げます。

皆様の安全と一日も早い被災地の復興を、心よりお祈りいたします。

以上